SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 21/12/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 45.65

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006259

N° AUTORIZACION:
2112202401180169297900120011190000062591234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-12-21T10:46:28-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2112202401180169297900120011190000062591234567811

CONSUMIDOR FINAL

7622201776664

ME

AC

PA

7861001363968

7861001302851

7702133414480

7861010910887

P5

VP

7861004361060

78601109

7862106456128

7862106456128

7862117323358

759494999702

78601109

7862106456128

7862106456128

TCT

8801116013579

8801116013579

7702004111531

7862109438268

7861002820323

78601109

760203000022

TRIDENT MENTA

MOROCHO ENTERO LB

ARROZ CONEJO LB

PROCAN ADULTO LB

SHAMPOO MULTIVITAMINAS

CREMA PARA PEINAR SAVITAL HIALURONICO

TRIDENT TODOS LOS SABORES

LONCHERA PEQUENA 25U

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U

PRODUCTOS VARIOS cajita regalo
TOALLITAS HUMEDAS POMPIS
LARK EN ENTERAS

CARAMELO LECHE Y MIEL
CARAMELO LECHE Y MIEL
GALLETA SALTICAS

TESALIA 625ML

LARK EN ENTERAS

CARAMELO LECHE Y MIEL
CARAMELO LECHE Y MIEL
TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE
TABACO C 20U

TABACO C 20U

CORONA

PEPSI 1L

NUGGERS DE POLLO 152 G
LARK EN ENTERAS

MARSHMALLOWS COLORES 100 GR
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0.521700

0.300000

0.600000

0.782600

0.260900

0.260900

0.087000

1.739100

1.087000

1.087000

0.869600

0.434800

0.043500

0.043500

0.434800

0.434800

3.260900

0.043500

0.043500

1.087000

0.217400

0.217400

1.739100

0.434800

0.869600

0.434800

1.087000
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000
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0.000000
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.52

0.9

18

0.78

0.26

0.26

0.26

1.74

1.09

1.09

0.87

0.43

0.04

0.04

0.43

0.43

3.26

0.04

0.04

1.09

0.22

0.22

1.74

0.43

0.87

0.43

1.09



78600942

7861065508541

TRRH

7702018880409

B

009497006113

7861047723900

7861001267761

7862110544514

7862110544514

7702004111531

009497005277

PC

7861024626255

78601109

7862109437582

759494999702

7861047723894

78601109

7861001362152

COCA COLA ORIGINAL 500ML

GOLPE RANCHERO 25G

TARRINA DE HABAS

GILLETE PRESTOBARBA 3

BICARBONATO PEQ

CERVEZA PILSENER 1L

POLITO FRESA

MOSTAZA 200 GR

COLA BIG 300ML

COLA BIG 300ML

CORONA

CLUB VERDE 850ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

COCA COLA ORIGINAL 300ML

LARK EN ENTERAS

GATORADE MANZANA

TESALIA 625ML

POLITO CHOCOLATE

LARK EN ENTERAS

GEL EGO ATTRACTION 90G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.652200

0.217400

1.304300

1.304300

0.434800

2.173900

0.217400

1.087000

0.217400

0.217400

1.739100

2.826100

0.956500

0.434800

3.260900

0.434800

0.434800

0.217400

0.434800

1.087000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.000000

0.000000
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0.22

1.3

13

0.43

217

0.22

1.09

0.22

0.22

1.74

2.83

0.96

0.43

3.26

0.43

0.43

0.22

0.43

1.09

37.35

2.7

5.6

40.05
.00

45.65



